Ministério Público da Paraíba
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ÁGUA BRANCA

Rua Antônio Tiburtino de Sousa, S/N, Gualterina A. Vidal, Água Branca/PB -Cep 58.748-000 TEL.: (83) 99171-1341 - EMAIL: aguabranca@mppb.mp.br

Autos 099.2022.000150 (favor mencionar este nº na resposta)

Ofício expedido nº 104/2022

, 25 de março de 2022Água Branca

Ao Senhor José Luciano Lustosa Ramalho

Prefeito Constitucional do Município

Imaculada-PB

      Senhor Prefeito,

     O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA, com base na CF, art. 129,
VI, e na Lei n.º 8.625/93, art. 26, I 1 , “b”, para instruir o Procedimento acima identificado,

 a Vossa Senhoria, cópia em anexo da ,ENCAMINHA Recomendação Ministerial nº 05/2022
aguardando resposta no prazo de 30 (trinta) dias .

Atenciosamente,

ELMAR THIAGO PEREIRA DE ALENCAR

Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Água Branca

OBS.: a resposta deverá ser enviada preferencialmente através protocolo eletrônico do Ministério Público da Paraíba:

http://aplicacao.mppb.mp.br/consulta/public/protocolovirtual/protocolovirtual_inicio.jsf disponível acessando o sítio do MPPB

(www.mppb.mp.br), clicar na aba "SERVIÇOS", em seguida "Protocolo Virtual", e seguir os passos para protocolização dos documentos, ou

alternativamente para o email: aguabranca@mppb.mp.br.

Procedimento Administrativo (Extrajudicial) 099.2022.000150
Documento 2022/0000465634 criado em 25/03/2022 às 09:36
https://mpvirtual.mppb.mp.br/public/validacao/fcef4cfd96f7047ac471e299c3ff648e

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
: E

LM
A

R
 A

LE
N

C
A

R
 e

m
 2

5/
03

/2
02

2